



Entrada de Material - Analítico - Por Entrada

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL - PE

Período: 01/05/2019 a 31/05/2019

U.G.: 070010 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO

Almoxarifado: 0001 - ALMOXARIFADO

Entrada: 2019/000054

Data: 02/05/2019

Tipo: COMPRA EXTRA-ORÇAMENTÁRIA

Finalidade: ESTOQUE

Fornecedor: CNPJ - 16.698.619/0001-51 / AMP HOSPITALAR EIRELI - ME

Documentos: 002.528 - NOTA FISCAL - 2018NE001360 - EMPENHO - 0036456-95.2018 - PROCESSO DE ENTRADA - 71/2018 - ATA RP

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200002777 - PONTA (BROCA) DIAMANTADA Nº 3017	10000126	UN	115610110	8	10,00	80,00
200002774 - INSERTO PARA ULTRASSOM REMOCAO DE TARTARO - REF. G1	10000202	UN	115610110	4	279,57	1.118,28
200002775 - INSERTO PARA ULTRASSOM REMOCAO DE TARTARO - REF. G2	10000203	UN	115610110	4	99,96	399,84
200002776 - INSERTO PARA ULTRASSOM REMOCAO DE TARTARO - REF. G10P	10000204	UN	115610110	4	154,59	618,36
Total do Documento:						2.216,48

Entrada: 2019/000055

Data: 07/05/2019

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Fornecedor: CNPJ - 04.151.275/0001-87 / EXTRAIK SUPRIMENTOS DE ESCRITÓRIO E INFORMATICA EIRELI - EPP

Documentos: 028.058 - NOTA FISCAL - 2019NE000459 - EMPENHO - 0028678-74.2018 - PROCESSO DE ENTRADA - 59/2018 - ATA RP

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200002119 - TONER PARA IMPRESSORA LEXMARK C734DN - AMARELO - REF. C734A1YG	17000187	UN	115610117	10	518,36	5.183,60
200002120 - TONER PARA IMPRESSORA LEXMARK C734DN - CYAN - REF. C734X1CG	17000188	UN	115610117	10	500,16	5.001,60
Total do Documento:						10.185,20

Entrada: 2019/000056

Data: 08/05/2019

Tipo: COMPRA

Finalidade: CONSUMO IMEDIATO

Fornecedor: CNPJ - 03.506.307/0001-57 / TICKET SOLUCOES HDFGT S/A

Documentos: 031526609 - NOTA FISCAL - 2019NE000221 - EMPENHO - 0006921-24.2018 - PROCESSO DE ENTRADA - 04/2015 - CONTRATO

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200002664 - PEÇAS PARA VEICULO	39000000	UN	115610139	1	7.337,24	7.337,24
Total do Documento:						7.337,24



Entrada de Material - Analítico - Por Entrada

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL - PE

Período: 01/05/2019 a 31/05/2019

U.G.: 070010 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO

Almoxarifado: 0001 - ALMOXARIFADO

Entrada: 2019/000057

Data: 09/05/2019

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Fornecedor: CNPJ - 13.970.625/0001-28 / PAPELARIA DIMENSIONAL LTDA - ME

Documentos: 005.285 - NOTA FISCAL - 2019NE000443 - EMPENHO - 0021822-94/18 - PROCESSO DE ENTRADA - 27/2018 - ATA RP

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200000628 - PAPEL PAUTADO	16000257	CD	115610116	500	0,83	415,00
Total do Documento:						415,00

Entrada: 2019/000059

Data: 09/05/2019

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Fornecedor: CNPJ - 15.233.984/0001-28 / ALVES E CORDEIRO LTDA - EPP

Documentos: 000.284 - NOTA FISCAL - 2019NE000438 - EMPENHO - 0025078-45.2018 - PROCESSO DE ENTRADA - 51/2018 - ATA RP

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200001501 - FITA PARA IMPRESSORA EPSON LQ-590	17000011	UN	115610117	1.000	11,48	11.480,00
Total do Documento:						11.480,00

Entrada: 2019/000060

Data: 09/05/2019

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Fornecedor: CNPJ - 15.233.984/0001-28 / ALVES E CORDEIRO LTDA - EPP

Documentos: 00.285 - NOTA FISCAL - 2019NE000439 - EMPENHO - 0025078-45.2018 - PROCESSO DE ENTRADA - 51/2018 - ATA RP

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200001501 - FITA PARA IMPRESSORA EPSON LQ-590	17000011	UN	115610117	1.000	11,48	11.480,00
Total do Documento:						11.480,00

Entrada: 2019/000061

Data: 13/05/2019

Tipo: COMPRA EXTRA-ORÇAMENTÁRIA

Finalidade: ESTOQUE

Fornecedor: CNPJ - 16.698.619/0001-51 / AMP HOSPITALAR EIRELI - ME

Documentos: 2529 - NOTA FISCAL - 2018NE001361 - EMPENHO - 36456-95.2018 - PROCESSO DE ENTRADA - 71/2018 - ATA RP

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200001543 - SERINGAS DESCARTAVEIS C/AGULHA DE 03 ML	36000035	UN	115610136	50	2,20	110,00
Total do Documento:						110,00



Entrada de Material - Analítico - Por Entrada

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL - PE

Período: 01/05/2019 a 31/05/2019

U.G.: 070010 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO

Almoarifado: 0001 - ALMOXARIFADO

Entrada: 2019/000062

Data: 13/05/2019

Tipo: COMPRA

Finalidade: CONSUMO IMEDIATO

Fornecedor: CNPJ - 10.541.677/0001-90 / ANDRE A DOS SANTOS CHAVES E IMPRESSOS

Documentos: 001.925 - NOTA FISCAL - 2019NE000237 - EMPENHO - 0028349-62.2018 - PROCESSO DE ENTRADA - 94/2018 - CONTRATO

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200002671 - CARIMBO BASE PLASTICA MED. DE 21 A 30 CM (MOD. 29)	16000000	UN	115610116	4	12,00	48,00
200002668 - CARIMBO TAM. 4,7 X 1,8 CM (MOD. 7B - 9 - 12 - 14)	16000000	UN	115610116	1	12,66	12,66
200002669 - CARIMBO TAM. 7 X 2,5 CM (MOD. 49 - 62)	16000000	UN	115610116	2	24,99	49,98
200002670 - CARIMBO BASE PLASTICA ATÉ 10 CM (MOD. 15, 17, 41, 44, 75, 77, 79)	16000000	UN	115610116	1	6,99	6,99
200002668 - CARIMBO TAM. 4,7 X 1,8 CM (MOD. 7B - 9 - 12 - 14)	16000000	UN	115610116	1	12,66	12,66
200002666 - CARIMBO TAM. 3,8 X 1,4 CM (MOD. 7A -13A)	16000000	UN	115610116	1	11,50	11,50
200002668 - CARIMBO TAM. 4,7 X 1,8 CM (MOD. 7B - 9 - 12 - 14)	16000000	UN	115610116	2	12,66	25,32
200002668 - CARIMBO TAM. 4,7 X 1,8 CM (MOD. 7B - 9 - 12 - 14)	16000000	UN	115610116	1	12,66	12,66
200002668 - CARIMBO TAM. 4,7 X 1,8 CM (MOD. 7B - 9 - 12 - 14)	16000000	UN	115610116	1	12,66	12,66
200002665 - CARIMBO TAM. 6 X 4 CM (MOD. 2 - 25)	16000000	UN	115610116	1	29,99	29,99
200002668 - CARIMBO TAM. 4,7 X 1,8 CM (MOD. 7B - 9 - 12 - 14)	16000000	UN	115610116	1	12,66	12,66
200002670 - CARIMBO BASE PLASTICA ATÉ 10 CM (MOD. 15, 17, 41, 44, 75, 77, 79)	16000000	UN	115610116	14	6,99	97,86
Total do Documento:						332,94

Entrada: 2019/000063

Data: 14/05/2019

Tipo: COMPRA

Finalidade: CONSUMO IMEDIATO

Fornecedor: CNPJ - 03.506.307/0001-57 / TICKET SOLUCOES HDFGT S/A

Documentos: 031520099 - NOTA FISCAL - 2019NE000488 - EMPENHO - 0006929-98.2018 - PROCESSO DE ENTRADA - 10/2017 - CONTRATO

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200002660 - COMBUSTIVEL PARA VEICULO EM GERAL	01000000	UN	115610101	1	27.375,01	27.375,01
200002659 - FILTROS DIVERSOS	39000000	UN	115610139	11	34,00	374,00
Total do Documento:						27.749,01



Entrada de Material - Analítico - Por Entrada

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL - PE

Período: 01/05/2019 a 31/05/2019

U.G.: 070010 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO

Almoarifado: 0001 - ALMOXARIFADO

Entrada: 2019/000064

Data: 15/05/2019

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Fornecedor: CNPJ - 11.874.810/0001-93 / SUCESSO IMPRESSAO LTDA - ME

Documentos: 000.962 - NOTA FISCAL - 2019NE000384 - EMPENHO - 0010820-30.2018 - PROCESSO DE ENTRADA - 15/2018 - ATA RP

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200002758 - PLAQUETA DE IDENTIFICAÇÃO EM AÇO INOX, MED. 120MM X 30MM	44000019	UN	115610144	5	68,75	343,75
Total do Documento:						343,75

Entrada: 2019/000065

Data: 16/05/2019

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Fornecedor: CNPJ - 08.784.976/0001-04 / SEVENTEC TECNOLOGIA E INFORMATICA LTDA.

Documentos: 004.158 - NOTA FISCAL - 2019NE000442 - EMPENHO - 0025328-78.2018 - PROCESSO DE ENTRADA - 48/2018 - ATA RP

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200001166 - TONER PARA IMPRESSORA OKIDATA C3400N PRETO 2,5 KG PGS - REF. 43459304	17000178	UN	115610117	15	273,20	4.098,00
Total do Documento:						4.098,00

Entrada: 2019/000066

Data: 20/05/2019

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Fornecedor: CNPJ - 10.210.196/0001-00 / DISTRISUPRI DISTRIBUIDORA E COMERCIO LTDA. - EPP

Documentos: 027.848 - NOTA FISCAL - 2019NE000453 - EMPENHO - 0025069-83.2018 - PROCESSO DE ENTRADA - 49/2018 - ATA RP

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200001301 - TONER PARA IMPRESSORA LEXMARK X342N REF. X340A11G	17000161	UN	115610117	10	170,00	1.700,00
Total do Documento:						1.700,00

Entrada: 2019/000067

Data: 20/05/2019

Tipo: COMPRA

Finalidade: CONSUMO IMEDIATO

Fornecedor: CNPJ - 08.733.534/0001-39 / MSCJ COMERCIO ATACADISTA DE MAQUINAS E EQUIP LTDA

Documentos: 001.716 - NOTA FISCAL - 2019NE000055 - EMPENHO - 0028268-16.2018 - PROCESSO DE ENTRADA - 99/2018 - CONTRATO

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200002509 - FAIXA PARA DIVULGACAO	59000003	UN	115610159	50	52,50	2.625,00
200002509 - FAIXA PARA DIVULGACAO	59000003	UN	115610159	3	52,50	157,50



Entrada de Material - Analítico - Por Entrada

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL - PE

Período: 01/05/2019 a 31/05/2019

U.G.: 070010 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO

Almoxarifado: 0001 - ALMOXARIFADO

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200002509 - FAIXA PARA DIVULGACAO	59000003	UN	115610159	3	52,50	157,50
200002509 - FAIXA PARA DIVULGACAO	59000003	UN	115610159	1	52,50	52,50
Total do Documento:						2.992,50

Entrada: 2019/000068

Data: 22/05/2019

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Fornecedor: CNPJ - 39.528.542/0001-77 / MAYVEL EMBALAGENS E PAPELÃO LTDA

Documentos: 003.573 - NOTA FISCAL - 2019NE000356 - EMPENHO - 0030583-17.2018 - PROCESSO DE ENTRADA - 69/2018 - ATA RP

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200000720 - CAIXA DE PAPELÃO MED. 50 X 35 X 20CM - G	19000010	UN	115610119	1.000	4,95	4.950,00
Total do Documento:						4.950,00

Entrada: 2019/000069

Data: 23/05/2019

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Fornecedor: CNPJ - 10.823.380/0001-18 / AGN - GROUP SUPRIMENTOS EIRELI - EPP

Documentos: 000.758 - NOTA FISCAL - 2019NE000452 - EMPENHO - 0025320-04.2018 - PROCESSO DE ENTRADA - 50/2018 - ATA RP

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200001167 - TONER PARA IMPRESSORA OKIDATA C3400N AMARELO 2KG PGS - REF.43459301	17000175	UN	115610117	10	337,00	3.370,00
Total do Documento:						3.370,00

Entrada: 2019/000070

Data: 30/05/2019

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Fornecedor: CNPJ - 16.667.433/0001-35 / V. T. A. MACHADO DE ARRUDA EIRELI - ME

Documentos: 005.621 - NOTA FISCAL - 2019NE000524 - EMPENHO - 0014659-29.2019 - PROCESSO DE ENTRADA - 10/2019 - ATA RP

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200001548 - BATERIA 1 X 9 V (C/ 1 UNID)	26000310	PT	115610126	15	7,99	119,85
Total do Documento:						119,85



Entrada de Material - Analítico - Por Entrada

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL - PE

Período: 01/05/2019 a 31/05/2019

U.G.: 070010 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO

Almoarifado: 0001 - ALMOXARIFADO

Entrada: 2019/000071

Data: 31/05/2019

Tipo: COMPRA

Finalidade: CONSUMO IMEDIATO

Fornecedor: CNPJ - 10.875.828/0001-47 / MARCIO DO NASCIMENTO SILVA

Documentos: 007.125 - NOTA FISCAL - 2019NE000257 - EMPENHO - 0027435-95.2018 - PROCESSO DE ENTRADA - 81/2018 - CONTRATO

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200002661 - AGUA MINERAL SEM GAS - 20 LITROS (CONSUMO IMEDIATO)	07000000	UN	115610107	5	5,00	25,00
200002661 - AGUA MINERAL SEM GAS - 20 LITROS (CONSUMO IMEDIATO)	07000000	UN	115610107	5	5,00	25,00
200002661 - AGUA MINERAL SEM GAS - 20 LITROS (CONSUMO IMEDIATO)	07000000	UN	115610107	5	5,00	25,00
200002661 - AGUA MINERAL SEM GAS - 20 LITROS (CONSUMO IMEDIATO)	07000000	UN	115610107	4	5,00	20,00
200002661 - AGUA MINERAL SEM GAS - 20 LITROS (CONSUMO IMEDIATO)	07000000	UN	115610107	5	5,00	25,00
200002661 - AGUA MINERAL SEM GAS - 20 LITROS (CONSUMO IMEDIATO)	07000000	UN	115610107	20	5,00	100,00
200002661 - AGUA MINERAL SEM GAS - 20 LITROS (CONSUMO IMEDIATO)	07000000	UN	115610107	5	5,00	25,00
200002661 - AGUA MINERAL SEM GAS - 20 LITROS (CONSUMO IMEDIATO)	07000000	UN	115610107	10	5,00	50,00
200002661 - AGUA MINERAL SEM GAS - 20 LITROS (CONSUMO IMEDIATO)	07000000	UN	115610107	20	5,00	100,00
200002661 - AGUA MINERAL SEM GAS - 20 LITROS (CONSUMO IMEDIATO)	07000000	UN	115610107	5	5,00	25,00
200002661 - AGUA MINERAL SEM GAS - 20 LITROS (CONSUMO IMEDIATO)	07000000	UN	115610107	9	5,00	45,00
200002661 - AGUA MINERAL SEM GAS - 20 LITROS (CONSUMO IMEDIATO)	07000000	UN	115610107	3	5,00	15,00
200002661 - AGUA MINERAL SEM GAS - 20 LITROS (CONSUMO IMEDIATO)	07000000	UN	115610107	5	5,00	25,00
200002661 - AGUA MINERAL SEM GAS - 20 LITROS (CONSUMO IMEDIATO)	07000000	UN	115610107	10	5,00	50,00
200002661 - AGUA MINERAL SEM GAS - 20 LITROS (CONSUMO IMEDIATO)	07000000	UN	115610107	5	5,00	25,00
200002661 - AGUA MINERAL SEM GAS - 20 LITROS (CONSUMO IMEDIATO)	07000000	UN	115610107	2	5,00	10,00
200002661 - AGUA MINERAL SEM GAS - 20 LITROS (CONSUMO IMEDIATO)	07000000	UN	115610107	5	5,00	25,00
200002661 - AGUA MINERAL SEM GAS - 20 LITROS (CONSUMO IMEDIATO)	07000000	UN	115610107	3	5,00	15,00
200002661 - AGUA MINERAL SEM GAS - 20 LITROS (CONSUMO IMEDIATO)	07000000	UN	115610107	20	5,00	100,00
200002661 - AGUA MINERAL SEM GAS - 20 LITROS (CONSUMO IMEDIATO)	07000000	UN	115610107	4	5,00	20,00
200002661 - AGUA MINERAL SEM GAS - 20 LITROS (CONSUMO IMEDIATO)	07000000	UN	115610107	5	5,00	25,00
200002661 - AGUA MINERAL SEM GAS - 20 LITROS (CONSUMO IMEDIATO)	07000000	UN	115610107	5	5,00	25,00
Total do Documento:						800,00



Entrada de Material - Analítico - Por Entrada

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL - PE

Período: 01/05/2019 a 31/05/2019

U.G.: 070010 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO

Almoarifado: 0001 - ALMOXARIFADO

Entrada: 2019/000072

Data: 31/05/2019

Tipo: COMPRA

Finalidade: CONSUMO IMEDIATO

Fornecedor: CNPJ - 10.875.828/0001-47 / MARCIO DO NASCIMENTO SILVA

Documentos: 007.124 - NOTA FISCAL - 2019NE000080 - EMPENHO - 0027435-95.2018 - PROCESSO DE ENTRADA - 81/2018 - CONTRATO

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200002661 - AGUA MINERAL SEM GAS - 20 LITROS (CONSUMO IMEDIATO)	07000000	UN	115610107	64	5,00	320,00
200002661 - AGUA MINERAL SEM GAS - 20 LITROS (CONSUMO IMEDIATO)	07000000	UN	115610107	4	5,00	20,00
200002661 - AGUA MINERAL SEM GAS - 20 LITROS (CONSUMO IMEDIATO)	07000000	UN	115610107	5	5,00	25,00
200002661 - AGUA MINERAL SEM GAS - 20 LITROS (CONSUMO IMEDIATO)	07000000	UN	115610107	31	5,00	155,00
200002661 - AGUA MINERAL SEM GAS - 20 LITROS (CONSUMO IMEDIATO)	07000000	UN	115610107	525	5,00	2.625,00
200002661 - AGUA MINERAL SEM GAS - 20 LITROS (CONSUMO IMEDIATO)	07000000	UN	115610107	1	5,00	5,00
200002661 - AGUA MINERAL SEM GAS - 20 LITROS (CONSUMO IMEDIATO)	07000000	UN	115610107	10	5,00	50,00
200002661 - AGUA MINERAL SEM GAS - 20 LITROS (CONSUMO IMEDIATO)	07000000	UN	115610107	5	5,00	25,00
200002661 - AGUA MINERAL SEM GAS - 20 LITROS (CONSUMO IMEDIATO)	07000000	UN	115610107	7	5,00	35,00
200002661 - AGUA MINERAL SEM GAS - 20 LITROS (CONSUMO IMEDIATO)	07000000	UN	115610107	15	5,00	75,00
200002661 - AGUA MINERAL SEM GAS - 20 LITROS (CONSUMO IMEDIATO)	07000000	UN	115610107	4	5,00	20,00
200002661 - AGUA MINERAL SEM GAS - 20 LITROS (CONSUMO IMEDIATO)	07000000	UN	115610107	5	5,00	25,00
200002661 - AGUA MINERAL SEM GAS - 20 LITROS (CONSUMO IMEDIATO)	07000000	UN	115610107	4	5,00	20,00
200002661 - AGUA MINERAL SEM GAS - 20 LITROS (CONSUMO IMEDIATO)	07000000	UN	115610107	6	5,00	30,00
200002661 - AGUA MINERAL SEM GAS - 20 LITROS (CONSUMO IMEDIATO)	07000000	UN	115610107	1	5,00	5,00
200002661 - AGUA MINERAL SEM GAS - 20 LITROS (CONSUMO IMEDIATO)	07000000	UN	115610107	7	5,00	35,00
200002661 - AGUA MINERAL SEM GAS - 20 LITROS (CONSUMO IMEDIATO)	07000000	UN	115610107	6	5,00	30,00
200002661 - AGUA MINERAL SEM GAS - 20 LITROS (CONSUMO IMEDIATO)	07000000	UN	115610107	22	5,00	110,00
200002661 - AGUA MINERAL SEM GAS - 20 LITROS (CONSUMO IMEDIATO)	07000000	UN	115610107	19	5,00	95,00
200002661 - AGUA MINERAL SEM GAS - 20 LITROS (CONSUMO IMEDIATO)	07000000	UN	115610107	4	5,00	20,00
200002661 - AGUA MINERAL SEM GAS - 20 LITROS (CONSUMO IMEDIATO)	07000000	UN	115610107	3	5,00	15,00
200002661 - AGUA MINERAL SEM GAS - 20 LITROS (CONSUMO IMEDIATO)	07000000	UN	115610107	132	5,00	660,00
200002661 - AGUA MINERAL SEM GAS - 20 LITROS (CONSUMO IMEDIATO)	07000000	UN	115610107	4	5,00	20,00



Entrada de Material - Analítico - Por Entrada

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL - PE

Período: 01/05/2019 a 31/05/2019

U.G.: 070010 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO

Almojarifado: 0001 - ALMOXARIFADO

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200002661 - AGUA MINERAL SEM GAS - 20 LITROS (CONSUMO IMEDIATO)	07000000	UN	115610107	6	5,00	30,00
Total do Documento:						4.450,00
Total Geral:						94.129,97



MATERIAL PERMANENTE - Relação de Entradas

Período: 01/05/2019 a 31/05/2019

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL - PE

U.G.: 070010 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO

Item	Material	Nº Processo	Nº Empenho	Qtde.	Valor Bruto Atual
Fornecedor: 0000002356 - CATE COMERCIO LTDA					
1	CADEIRA FIXA EM COURVIM			1	17,30
Total do Fornecedor:					17,30
Fornecedor: 8888889078 - INTER TELECOM - COMERCIO E LOCAÇÃO DE EQUIPAMENTOS E COMUNICAÇÃO LTDA - EPP					
1	RADIO DE COMUNICACAO PORTATIL DIGITAL			1	890,00
Total do Fornecedor:					890,00
Fornecedor: 8888889142 - MULTI VENDAS ELETROMOVEIS LTDA					
1	PAINEL CONDICINADOR DE AR			1	510,00
Total do Fornecedor:					510,00
Fornecedor: 8888889636 - POTENCIAL ENGENHARIA E INSTALAÇÕES LTDA					
1	PATCH PAINEL DE 24 PORTAS	SEI 0027308-31 2016	2019NE000147	1	557,91
Total do Fornecedor:					557,91
Fornecedor: 8888890235 - SLG COMERCIO SERVIÇOS E REPRESENTAÇÕES EIRELI-ME					
1	FANCOLETE	SEI 0010409-84 2018	2019NE000280	30	121.365,96
Total do Fornecedor:					121.365,96
Total de Materiais por U.G.:					5
Total de Materias por Órgão:					5
Total de Materiais:					5
Quantidade total de bens:					34
Total por U.G.:					123.341,17
Total por Órgão:					123.341,17
Total Geral:					123.341,17

No mês de maio/2019 os fancoletes e o patch painel foram comprados com recursos de TRE-PE. A cadeira fixa em courvim, o rádio de comunicação portátil digital e painel condicionador de ar foram bens REINCORPORADOS ao patrimônio do TRE-PE por terem sido baixados por engano, ou seja NÃO



Termo de Recebimento Sintético

Tipo de Entrada: COMPRA **Nota de Recebimento:** 2019000017
U.G.: 070010 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO - TRE-PE **Data de Recebimento:** 16/05/2019
Fornecedor: 01.724.109/0001-34 - POTENCIAL ENGENHARIA E INSTALAÇÕES LTDA
Tipo de Bem: PRÓPRIO CONTABILIZADO **Data Contábil:** 16/05/2019

Tipo do Documento		Nº Documento	Data
003 - NOTA FISCAL		1866	22/04/2019
002 - PROCESSO DE ENTRADA		SEI 0027308-31.2016	19/07/2016
001 - EMPENHO		2019NE000147	22/01/2019

Item	Qtde.	Descrição do Material	VI. Aquisição (R\$)
1	1	PATCH PAINEL DE 24 PORTAS	557,91
Total da Nota de Recebimento:			557,91
Total de Bens:			1

Observações:

Finalidade	Descrição
Observação	BEM BAIXADO POR ENGANO, POR ERRO DE DIGITAÇÃO. NO DESPACHO 2771/2019 A DIRETORA GERAL DO TRE-PE AUTORIZOU A REINCORPORAÇÃO DO BEM AO ACERVO PATRIMONIAL DO ÓRGÃO. SEI:0013288-30.2019.6.17.8000.

Atestamos que esta Unidade incorporou ao patrimônio os materiais acima relacionados.

___ / ___ / ____

Assinatura



Termo de Recebimento Sintético

Tipo de Entrada: OUTROS

Nota de Recebimento: 2019000018

U.G.: 070010 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO - TRE-PE

Data de Recebimento: 20/05/2019

Fornecedor: 06.936.357/0001-62 - INTER TELECOM - COMERCIO E LOCAÇÃO DE EQUIPAMENTOS E COMUNICAÇÃO LTDA -

Tipo de Bem: PRÓPRIO CONTABILIZADO

Data Contábil: 20/05/2019

Item	Qtde.	Descrição do Material	Vi. Aquisição (R\$)
1	1	RADIO DE COMUNICACAO PORTATIL DIGITAL - MARCA: MOTOROLA	890,00
Total da Nota de Recebimento:			890,00
Total de Bens:			1

Observações:

Finalidade	Descrição
Observação	BEM BAIXADO POR ENGANO, POR ERRO DE DIGITAÇÃO. NO DESPACHO 2595/2019 A DIRETORA GERAL DO TRE-PE AUTORIZOU A REINCORPORAÇÃO DO BEM AO ACERVO PATRIMONIAL DO ÓRGÃO. SEI:0012884-76.2019.6.17.8000.

Atestamos que esta Unidade incorporou ao patrimônio os materiais acima relacionados.

___ / ___ / ____

Assinatura



Termo de Recebimento Sintético

Tipo de Entrada: OUTROS

Nota de Recebimento: 2019000019

U.G.: 070010 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO - TRE-PE

Data de Recebimento: 22/05/2019

Fornecedor: 10.194.075/0001-04 - MULTI VENDAS ELETROMOVEIS LTDA

Tipo de Bem: PRÓPRIO CONTABILIZADO

Data Contábil: 22/05/2019

Item	Qtde.	Descrição do Material	Vi. Aquisição (R\$)
1	1	PAINEL CONDICINADOR DE AR - MARCA: KOMECO - SERIE: 06100292738800	510,00
Total da Nota de Recebimento:			510,00
Total de Bens:			1

Observações:

Finalidade	Descrição
Observação	BEM BAIXADO POR ENGANO, POR ERRO DE DIGITAÇÃO. NO DESPACHO 2596/2019 A DIRETORA GERALDO TRE-PE AUTORIZOU A REINCORPORAÇÃO DO BEM AO ACERVO PATRIMONIAL DO ÓRGÃO.SEI:0011956-28.2019.6.17.8000

Atestamos que esta Unidade incorporou ao patrimônio os materiais acima relacionados.

___ / ___ / ____

Assinatura



Tribunal Regional Eleitoral de Pernambuco- TRE/PE
Secretaria de Administração
Coordenadoria de Material e Patrimônio
Seção de Patrimônio

03/06/2019 12:33:41

Termo de Recebimento Sintético

Tipo de Entrada: OUTROS

Nota de Recebimento: 2019000020

U.G.: 070010 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO - TRE-PE

Data de Recebimento: 22/05/2019

Fornecedor: 41.088.964/0001-10 - CATE COMERCIO LTDA

Tipo de Bem: PRÓPRIO CONTABILIZADO

Data Contábil: 22/05/2019

Item	Qtde.	Descrição do Material	Vi. Aquisição (R\$)
1	1	CADEIRA FIXA EM COURVIM - DESCRICAO: COR PRETA COM ESTRUTURA EM METAL.	17,30
Total da Nota de Recebimento:			17,30
Total de Bens:			1

Atestamos que esta Unidade incorporou ao patrimônio os materiais acima relacionados.

___/___/___

Assinatura



Termo de Recebimento Sintético

Tipo de Entrada: COMPRA **Nota de Recebimento:** 2019000021
U.G.: 070010 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO - TRE-PE **Data de Recebimento:** 29/05/2019
Fornecedor: 26.263.549/0001-62 - SLG COMERCIO SERVIÇOS E REPRESENTAÇÕES EIRELI-ME
Tipo de Bem: PRÓPRIO CONTABILIZADO **Data Contábil:** 29/05/2019

Tipo do Documento		Nº Documento	Data
003 - NOTA FISCAL		236	06/05/2019
002 - PROCESSO DE ENTRADA		SEI 0010409-84.2018	06/02/2018
001 - EMPENHO		2019NE000280	19/02/2019

Item	Qtde.	Descrição do Material	Vi. Aquisição (R\$)
1	12	FANCOLETE - DESCRICAO: CASSETE HIDRONICO COM CAPACIDADE ENTRE 29.000 BTU/H E 33.000 BTU/H. 220 VOLTS. - MARCA: HITACHI - MODELO: TCCD36C3P	46.793,04
Total da Nota de Recebimento:			46.793,04
Total de Bens:			12

Atestamos que esta Unidade incorporou ao patrimônio os materiais acima relacionados.

___ / ___ / ____

Assinatura



Termo de Recebimento Sintético

Tipo de Entrada: COMPRA **Nota de Recebimento:** 2019000022
U.G.: 070010 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO - TRE-PE **Data de Recebimento:** 29/05/2019
Fornecedor: 26.263.549/0001-62 - SLG COMERCIO SERVIÇOS E REPRESENTAÇÕES EIRELI-ME
Tipo de Bem: PRÓPRIO CONTABILIZADO **Data Contábil:** 29/05/2019

Tipo do Documento		Nº Documento	Data
003 - NOTA FISCAL		239	09/05/2019
002 - PROCESSO DE ENTRADA		SEI 0010409-84.2018	06/02/2018
001 - EMPENHO		2019NE000280	19/02/2019

Item	Qtde.	Descrição do Material	Vi. Aquisição (R\$)
1	6	FANCOLETE - DESCRICAO: CASSETE HIDRONICO COM CAPACIDADE ENTRE 29.000 BTU/HE 33.000 BTU/H. 220 VOLTS. - MARCA: HITACHI - MODELO: TCCD36C3P	23.396,52
Total da Nota de Recebimento:			23.396,52
Total de Bens:			6

Atestamos que esta Unidade incorporou ao patrimônio os materiais acima relacionados.

___ / ___ / ____

Assinatura



Termo de Recebimento Sintético

Tipo de Entrada: COMPRA **Nota de Recebimento:** 2019000023

U.G.: 070010 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO - TRE-PE **Data de Recebimento:** 29/05/2019

Fornecedor: 26.263.549/0001-62 - SLG COMERCIO SERVIÇOS E REPRESENTAÇÕES EIRELI-ME

Tipo de Bem: PRÓPRIO CONTABILIZADO **Data Contábil:** 29/05/2019

Tipo do Documento	Nº Documento	Data
003 - NOTA FISCAL	237	06/05/2019
002 - PROCESSO DE ENTRADA	SEI 0010409-84.2018	06/02/2018
001 - EMPENHO	2019NE000280	19/02/2019

Item	Qtde.	Descrição do Material	Vi. Aquisição (R\$)
1	12	FANCOLETE - DESCRICAO: CASSETE HIDRONICO COM CAPACIDADE ENTRE 40.000 BTU/H 45.000 BTU/H. 220 VOLTS - MARCA: HITACHI - MODELO: TCCD42C3P	51.176,40
Total da Nota de Recebimento:			51.176,40
Total de Bens:			12

Atestamos que esta Unidade incorporou ao patrimônio os materiais acima relacionados.

___ / ___ / ____

Assinatura